

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Тридцать пять тысяч семьсот девятнадцать рублей 83 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,854		35 719,83
АДС					12,404		27 552,92
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (портал провал) 00050738332 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг	01-004-01	1 м2	12,4	2 163,75	26 830,46
				кг	800,00	16,71	13 368,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (портал провал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,004	180 615,00	722,46
					Прямые затраты по разделу:		17 596,34
					Накладные расходы по разделу:		3 294,29
					Сметная прибыль по разделу:		2 459,30
					Итого по разделу, включая НДС:		27 552,92


ЖЭС-2					7,45		8 166,91
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм	07-003-01	1 м	3,75	581,17	2 179,38
		00-00001397 Болт М6*50		шт	3,00	392,37	1 177,11
		00-00001398 Гайка М6		шт	12,00	1,96	23,52
		00-00001407 Круг по металлу 125*1,6*22		шт	12,00	0,44	5,28
		00-00001401 Саморез п/м 4,2*13 с пресс шайбой		шт	2,00	20,80	41,60
				шт	12,00	0,42	5,04
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001584 Отлив оцинков. м Д 216	07-003-04	1 шт.	3	620,61	1 861,82
				шт	3,00	296,61	889,83
5	3	Смена кровли лист.сталь простой сложности: с наст. желобами, свесами (премыкания)	07-005-05	10 м2	0,1	16 947,90	1 694,79

		00-00001592 Лист оцинк. 0,55*1000*2000 м2		шт	1,00	840,68	840,68
		00-00000529 Дюбель гвоздь 6*60 (200шт)		шт	15,00	3,08	46,20
6	4	Ремонт штук. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<40мм с лест.	09-007-01	10 м2	0,1	18 596,70	1 859,67
7	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (мат.изыскан)	10-012-03	10 м2	0,5	1 142,50	571,25

Прямые затраты по разделу:	4 948,73
Накладные расходы по разделу:	1 186,47
Сметная прибыль по разделу:	785,90
Итого по разделу, включая НДС:	8 166,91

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	35 719,83

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал:  Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин